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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$207,110,791.00SERVICIOS PERSONALES $42,350,429.58 $42,350,429.58-$5,792,381.34 $158,967,980.08$201,318,409.66

$159,755,935.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $33,846,860.15 $33,846,860.15-$346,505.20 $125,562,569.65$159,409,429.80

$10,566,124.00REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $2,145,857.95 $2,145,857.95-$2,031,106.43 $6,389,159.62$8,535,017.57

$11,608,698.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,636,877.64 $1,636,877.64-$2,580,190.08 $7,391,630.28$9,028,507.92

$25,180,034.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $4,720,833.84 $4,720,833.84-$834,579.63 $19,624,620.53$24,345,454.37

$59,786,700.00MATERIALES Y SUMINISTROS $8,781,055.36 $7,870,215.33-$4,016,665.46 $46,988,979.18$55,770,034.54

$6,084,146.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $516,103.51 $516,103.51-$670,563.98 $4,897,478.51$5,413,582.02

$479,296.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $180,404.49 $180,404.49$38,893.83 $337,785.34$518,189.83

$2,298,698.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $529,410.39 $493,483.45-$132,176.75 $1,637,110.86$2,166,521.25

$18,528,496.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $3,330,677.56 $3,330,677.56-$1,373,404.64 $13,824,413.80$17,155,091.36

$23,367,483.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $3,919,549.81 $3,044,918.60-$1,950,513.76 $17,497,419.43$21,416,969.24

$7,167,201.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $202,508.23 $202,508.23$32,722.94 $6,997,415.71$7,199,923.94

$1,500,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $1,500,000.00$1,500,000.00

$361,380.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $102,401.37 $102,119.49$38,376.90 $297,355.53$399,756.90

$68,725,120.00SERVICIOS GENERALES $26,317,699.77 $25,666,948.08$14,728,926.20 $57,136,346.43$83,454,046.20

$27,699,960.00SERVICIOS BÁSICOS $4,261,068.50 $4,261,068.50$1,595,626.90 $25,034,518.40$29,295,586.90

$11,998,678.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $1,128,565.00 $932,575.92-$2,147,707.81 $8,722,405.19$9,850,970.19

$9,466,258.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,001,040.52 $920,048.31-$805,643.67 $7,659,573.81$8,660,614.33

$1,725,261.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,147,679.48 $1,147,679.48-$466,150.98 $111,430.54$1,259,110.02

$2,730,535.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,396,536.23 $1,366,536.23$979,531.86 $2,313,530.63$3,710,066.86

$11,497,378.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $793,656.00 $793,656.00-$701,269.65 $10,002,452.35$10,796,108.35

$2,407,050.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $669,706.23 $669,706.23$300,474.75 $2,037,818.52$2,707,524.75

$1,200,000.00SERVICIOS OFICIALES $15,817,376.81 $15,473,606.41$15,871,993.80 $1,254,616.99$17,071,993.80

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $102,071.00 $102,071.00$102,071.00 $0.00$102,071.00

$42,635,924.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $14,168,294.65 $13,967,220.77$3,939,965.82 $32,407,595.17$46,575,889.82

$15,000,000.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $7,356,457.21 $7,338,553.11$1,842,218.10 $9,485,760.89$16,842,218.10

$5,000,000.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $36,109.76 $36,109.76$2,116,658.64 $7,080,548.88$7,116,658.64

$22,635,924.00AYUDAS SOCIALES $6,775,727.68 $6,592,557.90-$18,910.92 $15,841,285.40$22,617,013.08

$9,112,858.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $172,991.94 $172,991.94$365,619.38 $9,305,485.44$9,478,477.38

$4,972,157.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $59,011.94 $59,011.94-$369,380.62 $4,543,764.44$4,602,776.38

$77,550.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $77,550.00$77,550.00

$2,616,880.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $95,000.00 $95,000.00$735,000.00 $3,256,880.00$3,351,880.00

$951,805.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $18,980.00 $18,980.00$0.00 $932,825.00$951,805.00

$72,600.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $72,600.00$72,600.00



MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
23/jul./2018

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
06:42 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: ERICK

 | Del 01/ene./2018 Al 31/mar./2018

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$418,866.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $418,866.00$418,866.00

$3,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00$3,000.00

$94,757,005.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$13,560,485.91 $108,317,490.91$108,317,490.91

$91,080,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$17,237,490.91 $108,317,490.91$108,317,490.91

$3,677,005.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00-$3,677,005.00 $0.00$0.00

$48,800,000.00DEUDA PÚBLICA $6,938,667.71 $6,938,667.71-$4,540,173.78 $37,321,158.51$44,259,826.22

$10,900,000.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $25,000.00 $25,000.00$0.00 $10,875,000.00$10,900,000.00

$2,400,000.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $276,327.93 $276,327.93$0.00 $2,123,672.07$2,400,000.00

$35,500,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $6,637,339.78 $6,637,339.78-$4,540,173.78 $24,322,486.44$30,959,826.22

$530,928,398.00   Total del Gasto $98,729,139.01 $96,966,473.41$18,245,776.73 $450,445,035.72$549,174,174.73


